ταῦτα δέ τοις αὐτοῖς Τιασφέρνης  
διέφερεν σκηνήρας ὁρμοῦτας ἀλέ-  
ξαδα, ἦν πορθύοντος θητήδα τοῖς πολεμίοις  
μάχεσθαι. οὐδένα δὲ οὐδὲν δείπνη, ὥστα οὐ  
ἀπένειποις πολεμίοις. οὕτω δέ μην απε-  
τράπεδόντοις οἱ βαρβαροί τὸν εἶλαντο  
εξήκοντα στάδιαν, φοβεροὶ μὲν τῆς τυπτούσης  
θητήδαντο αὐτοῖς. πονηρὸν γάρ τυπτός ήτις γρά-  
μμα μάρσιχόν. οἵτε γάρ ἵπποι αὐτοῖς δέδενται, καὶ  
ως θητήδα πεποδισμένοι εἰσι, τῷ μὴ φθύ-  
γειν εἶναι, εἰ λυθεῖσαν. εἴ τε τὸς θορύβου γί-  
γνηται, δέ τητοισάχα τὸν ἵππον μάχεσθαι, καὶ  
χαλινασθαι δέ, καὶ θωρακισθεῖται αἰακτίναι  
θητήδα τὸν ἵππον. Καὶ ταῦτα δέ πολύτα ταχαλεπόν νυ-  
κτῶν, αἴτε καὶ θορύβου ὄντος, τοῖσιν. Κύ-  
προς τοῦ ἐνεκεντόρρω απεοικίου τῷ εἶλαντο.

A se turbam abderent. Ita quium virgerentur  
Græci, ac propterea hostes persequi nite-  
rentur; tarde in clium perueniebat, ut qui  
graui etiā armatura onerarētur, hoste inter-  
im retrorsum celeriter resiliente. Idē ipsis  
accidebat, quū ad aliud agmen hostiū ten-  
debant. Quumq; hoc etiam altero in col-  
le ipsiis vſuueniret, visum est de cliuotertio  
milites mouendos nō esse: tantum a latere  
dextro quadrati agminis cetratos in mon-  
tem ducebant. Illi quum supra hostes eu-  
fiffissent, qui a tergo ipsos sequebantur: non  
iam amplius iij descendentes inuadebant.  
Metuebant enim, ne a suis abscessi, ytraque  
parte hostes haberent. Ita tum id, quod di-  
cei reliquum erat, in itinere quum consum-  
fiffissent; aliis via, quæ per colles ducebant, a  
liis per montem proficiscentibus, ad vicos  
perueniunt. Heic medicos octo constitu-  
unt, quod permulti vulnerati essent. Ibi-  
dem triduum sunt commorati partim vul-  
neratorum caffa, partim quia commea-  
tus magna erat his locis copia, farinæ, vini,  
hordei, quod equis cōgestum fuerat. Nam  
hæc vniuersa in vsum eius, qui regionis e-  
rat satrapa, fuerant comportata. Die quar-  
to in campum descendunt. Quumq; Tis-  
saphernes suis cum copiis eos adsequutus  
esset, docuit ipsos, ut necessario castra col-  
locarent in primo quoque vico, qui se of-  
ferret, neque inter eundum præliarentur.  
Permuli enim ad pugnam, propter vul-  
nera, inutilles erant; itidemque illi, qui vul-  
nernatos gestabant; ac rursum, qui horum  
gestabant arma. Quum iam castra metati  
essent, ac barbari ad velitationes eos lace-  
serent, ad ipsum vſque vicum delati longe  
superiores erant Græci. Nam multo præ-  
stabant, factō ex vico impetu hostem repre-  
mēre; quam inter proficendum aduer-  
sus eos irruētes dimicare. Quum aduespe-  
rasceret, abeundi hostibus visum est esse  
tempus. Non enim vñquam barbari intra-  
lx stadium a Græcis castra metabantur.  
Etenim metuebant, ne Græci noctu ipsos  
inuaderēt. Sunt certe Persarum castra no-  
ide supra,  
ctu perincomoda. Nam & equi ipsorum pag. 80.  
alligantur, ac plerumque pedicis constri-  
cti tenentur, ne si soluti sint, aufugiant.  
E Quod si quis tumultus incidat, necesse est  
homini Persico equis insternatur, necesse  
est frenetur, atq; vbi iam quis lorica se mu-  
nierit, equū cōscendat necesse est. Ea vero  
vniuersa noctu difficulter fiūt, quo tēpore  
tumultus esse solēt. Hęc erat caffa, quam  
obrē lōge a Græcis castra sua remouerent.